FlexiRunners™ - 3 Paar

E] Electrolux

TR3LFSTV

AEG TR3LFSTV FlexiRunners™ 3-fach Vollauszug mit Sicherheitsstopp
Die AEG FlexiRunners™ Vollauszlige ermdglichen dir eine noch komfortablere
Zubereitung kostlicher Ofengerichte. Ob wiirzen, Zutaten wenden oder den
Gargrad prifen, mit den Teleskopschienen ziehst du das Gericht sicher aus
dem Ofen heraus und hast beide Hande frei fiir weitere Zubereitungsschritte.

FlexiRunnersTM — Vollauszug fir ProCombi (3 Paar)

Produktvorteile & Ausstattung

* Einhangegitter und Rost nicht im Lieferumfang enthalten


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/ea132d95-f637-4095-b921-33f263842233/E4RM3Q/PSEBOV220PE00001/WS_ZOD/PSEBOV220PE00001.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

944 189 360
7332543112968
No Brand
0
2.85
3.1
383
14
42
496
240
26
Edelstahl
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