

TR3LFSTV



AEG TR3LFSTV FlexiRunners™ 3-fach Vollauszug mit Sicherheitsstopp
Die AEG FlexiRunners™ Vollauszüge ermöglichen dir eine noch komfortablere
Zubereitung köstlicher Ofengerichte. Ob würzen, Zutaten wenden oder den
Gargrad prüfen, mit den Teleskopschienen ziehst du das Gericht sicher aus
dem Ofen heraus und hast beide Hände frei für weitere Zubereitungsschritte.

FlexiRunnersTM – Vollauszug für ProCombi (3 Paar)

Produktvorteile & Ausstattung

• Einhängegitter und Rost nicht im Lieferumfang enthalten



TR3LFSTV

Technische Daten

PNC	944 189 360
EAN-Nummer	7332543112968
Marke	No Brand
Lieferumfang	0
Nettogewicht (kg)	2.85
Bruttogewicht (kg)	3.1
Gerätebreite (mm)	383
Gerätetiefe (mm)	14
Gerätehöhe (mm)	42
Verpackung, Breite (mm)	496
Verpackung, Tiefe (mm)	240
Verpackung, Höhe (mm)	26
Farbe	Edelstahl